REQUERIMENTO Nº 155 DE 09 DE SETEMBRO DE 2018
 Vereador PASTOR ELIAS FERREIRA

Requer encaminhamento nos termos do artigo 136
inciso I do regimento interno à Secretaria de Meio
Ambiente,  Habitação  e  Planejamento  Urbano.
Solicita  retirada  de  árvore  na  rua  Luiz  de  Godói
quadra  27  lote  06  bairro  das  Bandeiras,  Anápolis
Goiás.

Excelentíssimo senhor Presidente da Câmara Municipal de Anápolis:

O  Vereador,  Requer  encaminhamento  nos  termos  do  artigo  136  inciso  I  do

regimento  interno à Secretaria  de Meio Ambiente,  Habitação e  Planejamento Urbano.

Solicita retirada de árvore na rua Luiz de Godói quadra 27 lote 06 bairro das Bandeiras,

Anápolis Goiás.

Justificativa

Árvore cujas raízes estão comprometendo a estrutura do imóvel, pondo em risco a

integridade física do morador.

N. Termos

P. Deferimento

Sala de Sessões, em 09 de outubro de 2018.

 Pastor Elias Ferreira
Vereador e Presidente – PSDB Anápolis

3º Secretário da Mesa Diretora
Presidente da Frente Parlamentar de Segurança Pública